

Snart dags för Nordiska Trädgårdar

Trädgårdsanläggarna är med och arrangerar flera seminarier under Nordiska Trädgårdar. Seminarierna vänder sig till våra medlemmar och kunder och heter *Kvalitet på växtmaterial och planteringar*, *Natursten för torg, park och trädgård*, *Om träd i stadsmiljö – inte bara lind* samt *Perenner för park och trädgård*. Biljetter till mässan kan du skaffa genom att kontakta kansliet, kostnaden är 90 kronor plus moms. Passa på att ta med dina kunder på ett, eller flera, av våra intressanta seminarier!

Vi kommer även ha en monter på plats, för att informera villaägare som letar efter rätt trädgårdsanläggare, och värva nya medlemmar till vårt förbund. Dessutom avgörs mästerkskapet i trädgårdsanläggning under mässan. Missa inte!

Mer information om mässan finns på www.nordiskatradgardar.se

Kalendarium 2013

- 11-14 april: Nordiska Trädgårdar
- 23 maj stora arbetsmarknadsdagen för SYO-konsulenter i Stockholm, där vi informerar om vår bransch
- 2-7 juli: VM i Trädgårdsanläggning, Tyskland
- 24-26 september ELMIA

Låg premie i ny försäkring



Trädgårdsanläggarna arbetar för fullt med att värva nya medlemmar till vår organisation. Ett område som vi satsat på är Trädgårdsanläggarnas företags- och entreprenadförsäkringslösning, som ger ett omfattande försäkringsskydd till ett bra pris.

Om en medlem trots detta har en motsvarande företags- och entreprenadförsäkring med en lägre

premie i ett annat försäkringsbolag, garanterar Svedea en 5 % lägre premie än dennes nuvarande under förutsättning att medlemmen har varit skadefri de senaste tre åren. Detta gäller förstås även befintliga medlemmar.

Tipsa gärna kollegor i branschen, som i dag inte är medlemmar i Trädgårdsanläggarna, om detta.

Kort rapport från årets Lingdag

Årets Lingdag, eller Landskapsingenjörsgård, bjöd som vanligt på intressanta utställare och föreläsare. Ett femtiotal organisationer och företag fanns på plats, bland annat Trädgårdsanläggarna.

Föreläsare var Adina Ståhle, om Human Scanning, och Henrik Sjöman, den förste i världen som disputerad som landskapsingenjör samt Arne Mattson, om landskapsingenjörernas roll i en kommunal förvaltning.

Trädgårdsanläggarna är medlemmar i ELCA, European Landscape Contractors Association. ELCA påverkar EU-parlamentet i olika frågor, bland annat för att forskningsområdet **urban greening** ska ingå i EU:s program för forskning och innovation; **Horizon 2020**. Programmet kommer ha en budget på cirka 80 miljarder euro. ELCA har nu fått positiv respons från EU-parlamentarikern Renate Sommer på detta påverkansarbete, hon kommer rekommendera EU-kommissionen att landskaps- och trädgårdsindustrin ska ingå i programmet.

